KKOCKM» KABAXCTAHCKUN meauuunnckn it

KA3AKCTAHAbIK MEOVLUHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLIO3»
BEYWPLIIC MPUIKA3
n. Ol Ne
AnmMaTbl Kanacbl ropog Anmarbl

BmiKTmiicri apTTbIpy UMKNbIH asgKTay Typabl

«LLlyrbin KemMeK KepceTy CTaHAapTTapbl» TakbipblObiHAA OLW KTW KN apTTbipy
UMKNbIHBIL, — asKTanyblHa 6ainaHbiCTbl, «MeguuMHaNbIK >K3He  (apmaueBTX
Kagpnapgbly, OWKTW W apTTblpy >K3He onapfbl Kanta pgaspnaygbiy ynarigl
bargapnamanapblH 6etoTy Typanbl» KpasakctaH Pecnyb6numkacbl [leHcay/nblK cakTay
MuHMcTpww, 2017 xbinrel 14 caylpgen Nel65 67ApbITbIHbIL, (e3replcTepMeH XaHe
ToNbWThIpynapMeH) 1 KocbiMLIacbiHa calikec, B¥MbIPAMbIH:

1. OKyAbll afKTanyblHa >K3He KOpbITbIHAbI TecTweyaeH c¢atn  Otywe
6anaHbiCTbl, 2023 XbINrbl 17 MamblpfaH 6acTtan 6WKTWKT! apTThipy UMK/bIHbLY
ThIHAAY LU bINAPb! LWbIFrapbINChIH.

2. Tolugaywsinap 6ennneHreH ynri/er' GWKTW W apTTbipraHel Typasnbl
KY3a/mKTep 6epLuctu.

Her13: 2022 xbinrel 17 MmamblipfaH Toiyjaywbinapabl KOpbITbIHAbI TECTLLeY
HaTMXenepl (Begomocn)

K,ocbiMwa: 1 napayTa.

ENKBB/ anpekTopbl: ( < 1l¥#mwn)M. EcTtemecoB



No

2023XbINrbl « »

No

«Lyrbin KeMeK KepceTy cTaHAapTTapbl»
120 car./4 kpeanT, 02.05 - 17.05.2023XbIn
«CTaHfapTbl 0Ka3aHUA HEOT/IOXHOWN MOMOLLLU»

ATbl-)XoLW

Akbinbl- HY KL,

1.
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dunnunosa EneHa BacunbeBHa
AkpamoBa J1a33aT XekceHbaeBHa
bakeHoBa CaHuns bonatbaeBHa
Kapab6aeBa N'ynbHapa AsieKceeBHa
KaceHoBa Caman KamngonnaesHa
Ksauko KOnua BayecnaBoBHa
KyaHoBa N'ynbmupa AmaHrenbgMHoBHa
MycuHa MeHanrynb »KactananosHa
CeHb6aeBa AnTblH banTabaeBHa
Cbi3gblkoBa Anga

Ypakbaesa Anmrynb KesgnkbaesHa
AHpayoBa J1a33aT1 XongblbaeBHa
KoBaneHKo TaTbAHa BnagnmmpoBHa
BoratbipeBa EneHa CepreesHa
PaxmaweBa AlilaHa [laypeHOBHa
"'ynbko CBeTnaHa AneKceeBHa

Kyanx
HOMepi

K0286
K0287
K0288
K0289
K0290
K0291
K0292
K0293
K0294
K0295
K0296
K0297
K0298
K0299
KO300
K0301

OyMpbIKKa
1-yocbiMmLa

MamaHabIT bl

CeCTpuHCKOEe fieno
CeCcTpuHCKOe [feno
CeCTpUHCKOe fieno
CeCTpuHCKOe fieno
CeCTpUHCKOe fieno
CecTpuHCKOe fieno
CeCTpuUHCKOe aeno
CeCTpMHCKOe aeno
CeCTpUHCKOEe fieno
CeCTpUHCKOEe feno
CeCTpUHCKOE eno
CeCTpUHCKOEe feno
leyebHoe geno
JleuebHoe geno
NeyebHoe geno
JleuebHoe ageno



